ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 ноября 2023 года № 3
О проведении публичных слушаний по проекту
решения Совета депутатов МО Город Шлиссельбург

«О бюджете муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 23 мая 2016 года № 105 постановляет:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов МО Город Шлиссельбург «О бюджете муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
2. Администрации МО Город Шлиссельбург организовать проведение публичных слушаний 13 декабря 2023 года в 17.00 часов в помещении МКУ «КСК «Невский», расположенном по адресу: г. Шлиссельбург,                           ул. Малоневский канал, 2.

3. Опубликовать проект решения Совета депутатов МО Город Шлиссельбург «О бюджете муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» в срок до 25 ноября 2023 года в официальном печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области газете «Невский исток» и на официальном сайте Совета депутатов МО Город Шлиссельбург www.mo-shlisselburg.ru.
4. Предложения и вопросы граждан по проекту решения Совета депутатов МО Город Шлиссельбург «О бюджете муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  в письменной форме принимаются с 27 ноября по 5 декабря 2023 года с понедельника по четверг с 9.00 часов до 18.00 часов в пятницу с 9.00 часов до 17.00 часов (обеденный перерыв с 13.00 до 14.00) по адресу: г. Шлиссельбург,  ул. Жука, д. 5, каб. 31.

5. Сформировать рабочую группу по учету и рассмотрению предложений граждан по проекту решения Совета депутатов МО Город Шлиссельбург «О бюджете муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» в составе:
руководитель рабочей группы – Лашков М.В., глава МО Город Шлиссельбург;
секретарь – Сухорученко Е.С - начальник общего отдела;
члены рабочей группы:
- Силаева Н.А., председатель постоянной ревизионной комиссии;
- Луцкая О.В., председатель постоянной социально-экономической комиссии;
- Андреева О.А., главный специалист планово-финансового отдела.
6. Рабочей группе на основании поступивших письменных вопросов и предложений и по итогам проведенных публичных слушаний в срок до 15 декабря 2023 года составить сводный перечень предложений по внесению изменений в проект решения Совета депутатов МО Город Шлиссельбург «О бюджете муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

7. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

М.В. Лашков